
University of Wolverhampton 
 
LÆRESTEDET: University of Wolverhampton ligger i West Midlands, bare 20 minutter fra 
Birmingham som er blandt Englands største byer. Og knappe to timer med tog unna London.  
Skolen har cirka 23.000 studenter og av disse er omlag 2500 internasjonale fra alle Verdens 
hjørner. I 2009/2010 var vi mellom 10-20 norske studenter. Dessverre er det få som tar hele 
graden sin i Wolverhampton, men hvert år kommer det en del studenter fra blandt annet NKF 
hvor de ikke kan få bachelorgraden fullført i Norge. 
Spesielt studenter innen Art & Design, men Wolverhampton virker også å være et populært 
valg blandt musikkstudenter. 
 
Skolen består nå av 3 campus, et hovedbibliotek, datalab og maclab, fotostudio, kjeramikk og 
glass workshops, treningshall, kantiner og mye mer. Student Union har også utallige 
studentgrupper man kan bli medlem av og treffe likesinnede med samme interesser.  
 
Selv om det er mange studenter har hver og en en personal tutor, som er den man kan 
henvende seg til dersom et problem oppstår, det finnes også et student office for hver skole, 
samt et international office for alle internasjonale studenter, de har også flere utflukter hvert 
semester. Man kan nok aldri få for mye oppfølgning, men University of Wolverhampton gjør 
så godt de kan. 
 
 
BACHELOR OF ARTS(HONS) ENGLISH: Det var ingen spesielle krav i forhold til søking, men 
jeg tror minst karakteren 4 i Engelsk er nødvendig, ellers er skolen veldig motakelig for 
norske studenter så lista ligger nok ikke kjempehøyt for inntaket.  
Dersom du velger å ta en Bachelorgrad i Engelsk må du være forberedt på mye lesing, du kan 
velge å fokusere på enten litteratur eller lingvistikk eller en blanding av begge.  
Du kan også kombinere Engelsk med et annet fag og få en Joint degree.  
Første studieår er fagene obligatorisk, men 2. og 3 året får man flere valgmuligheter og kan 
også ta valgfag som linker opp mot andre studieretninger, for eksempel creative writing, eller 
film studies. Jeg hadde kun Engelsk, med vektlegging av litteratur, jeg hadde en skriftlig 
eksamen, men av og til hadde vi noen slags terminprøver, men dette varierer fra fag til fag, 
Det er mulig å kommen gjennom 3 år nesten uten eksamner siden man har gode 
valgmuligheter på fag. Det var forelesning i hvert fag en gang i uka i 2-3 timer, tror ihvertfall 
jeg kunne hatt utbytte av og hatt tutorials på 1-2 timer en gang i uka også, men selvstendig 
arbeid var sterkt vektlagt.  
I 2009/2010 betalte jeg som internasjonal student cirka £8850 pund, som er rett oppunder 
90.000kroner i året.  
 
BOMULIGHETER,PRISNIVÅ OG ANNEN PRAKTISK INFO: Jeg var heldig å kjente noen som 
hadde hybel ledig, men det finnes flere internett sider å oppsøke, samt at det har iløpet av det 
siste året kommet opp to nye bygninger med bare studenthybler. Jeg betalte £180 i måneden 
uten gass og strøm og internett, men bodde i hus, tror studenthyblene er noe dyrere, men der 
er også alt inkludert.  
Man burde være litt kritisk dersom man leier hus, og gjerne ta seg tid til å reise over å se 
boliger før man flytter, da både hus og housemates kan ha varierende standard.  
 
EVALUERING AV STUDIEOPPHOLDET: Å reise ut for å studere er et av de beste valgene jeg 
har gjort. Selv om det ikke bare har vært en dans på roser så sitter jeg igjen med langt flere 
gode minner enn dårlige. Det var litt skremmende å reise ut alene første gangen, men man 
vokser på slike opplevelser hvor man ikke har noe annet valg enn å hoppe i det å klare seg 



selv. Gjennom Ansa har jeg blitt kjent med mange nordmenn i akkurat samme situasjon, og 
det har vært en trygghet. Jeg har lært å bli selvstendig, og ikke minst har jeg blitt flink i 
Engelsk. Man burde være forberedt på et litt annet studienivå og at det kan dukke opp 
hindringer langs veien, men møter man alt med en positiv innstilling blir opplevelsen også 
langt bedre. 
 
GODE RÅD: Sett av tid iløpet av sommern til å reise over å se på hybler/leiligheter eller hus, 
dersom du ikke leier gjennom skolen.  
Det kan være trygt å ta første studieår i skolens accomodation, det er sosialt og kanskje en 
mildere overgang fra å flytte hjemmefra. 
Har du muligheten til det kan det være lurt å reise over å delta på en av skolens åpne dager 
også, da får man guidet runde på skolen, samt sett byen.  
Engasjer deg i Ansa, da kan du hjelpe andre å få en finere start på studieoppholdet, samt at du 
får være med på masse morsomt noen ganger iåret.  
Skal du leie leilighet er det viktig å ordne seg engelsk bankkonto, dette er stort sett gebyrfritt, 
jeg anbefaler Lloyds. 
Ellers er det bare å nyte livet som student og bli kjent med mennesker fra hele verden. 
Plutselig er studietiden over og du sitter igjen med mange gode minner. 
 
Lykke til! 
 
Ida Marie Hovland 29/07/2010 


